Tomada de preços 005/2013

Item Discriminação Unid. Quant. Valor Unit. R$ Valor Total R$

15
AMOXICILINA PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 50 MG/ML (frascos 60

ml)

Frasco 100
1,04 104,00

16
AMOXICILINA PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 50 MG/ML (frascos

150 ml)

Frasco 50
1,96 98,00

24 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI Frasco/amp 100 0,48 48,00

28 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA Comp. 500 0,15 75,00

38 CEFALEXINA 250 MG SUSP. ORAL Frasco 20 1,79 35,80

48
CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% ADULTO/

PEDIÁTRICO - SORINE

Frasco 200
0,42 84,00

51 CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G GEL Bisnaga 10 1,39 13,90

57 DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG Comp. 3.000 0,03 90,00

58 DICLOFENACO POTASSIO GOTAS Frascos 50 1,69 84,50

63 DIMETICONA GTS Comp. 100 0,51 51,00

70 ENALAPRIL, MALEATO DE – 5 MG Comp. 5.000 0,03 150,00

75 ESPIRONOLACTONA 50 MG Comp. 1.000 0,17 170,00

92
IPATRÓPIO, BROMETO DE – SOLUÇÃO INALANTE 0,25 MG/ML Frasco 100

0,55 55,00

96 LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG Comp. 1.000 0,12 120,00

100 LORATADINA 10 MG Comp. 500 0,05 25,00

106 MEBENDAZOL SUSPENSÃO Frasco 50 0,64 32,00

107 MEBENDAZOL 100 MG Comp. 100 0,03 3,00

109 METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE -  10 MG Comp. 1.000 0,03 30,00

112 METRONIDAZOL 10 % CREME VAGINAL Bisnaga 20 1,49 29,80

117 NISTATINA SUSPENSÃO Frasco 50 1,24 62,00

119 NITROFURANTOÍNA 100 MG Caps. 500 0,09 45,00

121 NORFLOXACINO 400 MG Comp. 500 0,13 65,00

122 ÓLEO MINERAL Frasco 50 1,59 79,50

125 PARACETAMOL 500 MG Comp. 6.000 0,04 240,00

130 RANITIDINA, CLORIDRATO DE – 150 MG Comp. 2.000 0,04 80,00

139 VERAPAMIL, CLORIDRATO DE – 80 MG Comp. 1.000 0,05 50,00

Total Geral  g 1920,50

Santa Tereza, 22 de março de 2013.

________________________________ ________________________________________

      Município de Santa Tereza

     Diogo Segabinazzi Siqueira

          Prefeito Municipal

          CONTRATANTE

MEDICAMENTOS

PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.

                            Prefeitura Municipal de Santa Tereza

                                    Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

                                    Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

                                    e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br  -  http://www.santatereza.rs.gov.br

CONTRATADA

MARCOFARMA DISTRIBUIDORA DE

ANEXO I